
Città di Matelica
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.30 DEL 09-02-2021

Il Segretario Comunale Matelica, li 11-02-2021
DR. VALENTINI ALESSANDRO

CODICE ISTAT 43024

Oggetto: REALIZZAZIONE NUOVO C.O.C.. PROGETTO DI FATTIBILITA'
ECONOMICA E FINANZIARIA. RIAPPROVAZIONE.

L'anno  duemilaventuno il giorno  nove del mese di febbraio alle ore 11:00,
videoconferenza, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per
deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di
convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

BALDINI MASSIMO SINDACO P

CINGOLANI DENIS VICE SINDACO P

PROCACCINI ROSANNA ASSESSORE P

FALZETTI GRAZIANO ASSESSORE P

BOCCACCINI MARIA ASSESSORE A

CICCARDINI GIOVANNI ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor BALDINI MASSIMO in

qualità  di SINDACO assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Signor DR.
VALENTINI ALESSANDRO
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta

Municipale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

Immed. Eseguibile S Comunicare a Prefettura N Soggetta a ratifica N



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

    Considerato che ciò è dovuto alla necessità dell’amministrazione di risolvere il
problema relativo alla riparazione dei danni subiti dal Palazzo Municipale per effetto
della crisi sismica del 2016;

    Visto che con Delibera di Giunta Municipale n. 65 del 24/03/2018 si è approvato il
progetto di fattibilità tecnica ed economica redatto dal Settore Servizi Tecnici in data
marzo 2018, concernente l'esecuzione dei lavori necessari per la riparazione dei danni
subiti dal Palazzo Municipale, tendenti alla restituzione dell'agibilità dell'edificio, per
un calcolo sommario della spesa di €. 2.480.000,00, che presentava il seguente quadro
economico:

QUADRO ECONOMICO Progetto  PRELIMINARE
A LAVORI Parziali  Totali

Lavori  a base di gara € 1.660.000,00

Oneri di sicurezza inclusi non soggetti a ribasso € 33.200,00
a.1 Lavori a misura

Totale LAVORI A€ 1.693.200,00 € 1.693.200,00

B SOMME  A  DISPOSIZIONE
b.1 Iva 22%  su lavori  € 372.504,00

b.2
Spese tecniche per rilievo e progettazione, direzione
lavori, sicurezza, pratiche catastali, energetiche, ecc € 135.000,00

b.3 Collaudo tecnico amministrativo € 10.000,00

b.4 Spese per validazione progetto € 11.000,00

b.5 Prove e sondaggi € 8.000,00

b.6 Contributo 4% su oneri tecnici (b2+b3+b4)*0,04 € 5.800,00

b.7 Forniture € 120.000,00

b.8 Iva 22% su (b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8)*0,22 € 63.756,00

b.9
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2
D.Lgs.50/2016 e s.m.i – 1.12% € 20.318,40

b.11
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4
D.Lgs.50/2016 e s.m.i  - 0.4% € 6.772,80

b.12Opere in economia, ecc.. iva compresa € 33.648,80
Totale B € 786.800,00 € 786.800,00

Totale A+B € 2.480.000,00

    Vista la nota prot. n. 40750 del 20/06/2018, acquisita al prot. n. 8446 del 20/06/2018,
con la quale la Regione Marche - Ufficio Speciale per la Ricostruzione - ha invitato i
RUP, onde consentire l'avvio della procedura di affidamento dei servizi di
progettazione, a voler procedere al caricamento dei documenti necessari alla
VERIFICA DI CONGRUITA' DELL'IMPORTO RICHIESTO (C.I.R.);



    Considerato che a tal fine è stata resa operativa all'interno del sistema Sisma App, per
ciascuno intervento ammesso a finanziamento, la "Scheda per la Valutazione di
Congruità dell'Importo Richiesto" che deve essere redatta a cura del RUP e supportata
dal caricamento di due allegati:

relazione circorcostanziata sulla necessità di rimodulazione della spesa;
relazione sul livello operativo, redatta secondo l'Allegato 1 dell'Ord.
19/2017 e ss.mm.ii.;

    Visto che la normativa antisismica vigente prescrive che le funzioni strategiche
pubbliche (Caserme, ospedali, scuole e sedi municipali) debbono essere ospitate presso
edifici adeguati sismicamente;

    Considerato che anche il Palazzo Municipale, se dovesse riaccogliere tutte le funzioni
del Comune dovrebbe essere adeguato sismicamente;

    Visto che tale eventualità, oltre ad oggettive difficoltà di ordine tecnico,
comporterebbe anche la necessità di un impegno economico molto più rilevante rispetto
a quello preventivato per la riparazione dei danni ed il suo miglioramento sismico;

    Concordata con l'USR la possibilità di ovviare a tale necessità evitando di riportare
all'interno del Palazzo Municipale le funzioni considerate strategiche del Settore Servizi
Tecnici e dei Servizi Demografici che potrebbero essere ospitate presso un nuovo
edificio adeguato sismicamente;

    Considerato che in data 01/02/2019 il Comune di Matelica ha trasmesso all'Ufficio
Speciale per la Ricostruzione delle Marche le "Schede per la Valutazione di Congruità
dell'Importo Richiesto (C.I.R.)" relative al Palazzo Municipale, nel quale è stato inserito
anche l'intervento relativo alla realizzazione del nuovo C.O.C.;

    Visto che con nota prot. n. 1756 del 05/02/2019 l'Ufficio Speciale per la
Ricostruzione delle Marche ha comunicato l'esito positivo delle verifiche e la convalida
dell'importo complessivo ritenuto congruo per i lavori di riparazione danni del Palazzo
Municipale pari ad €. 2.150.000,00 e per i lavori di realizzazione del nuovo C.O.C. pari
a €. 730.000,00;

    Ritenuto opportuno, alla luce degli approfondimenti progettuali effettuati e della
procedura di verifica del C.I.R. procedere alla redazione del progetto di fattibilità
tecnica ed economica dei lavori in oggetto;

    Visto che con Delibera di Giunta municipale n. 196 del 26/07/2019 si approvava il
progetto di fattibilità tecnica ed economica redatto dal Settore Servizi Tecnici in data
luglio 2019, concernente l'esecuzione dei lavori necessari per la realizzazione del nuvo
C.O.C.  per un calcolo sommario della spesa di €. 730.000,00, che presenta il seguente
quadro economico:

QUADRO ECONOMICO Progetto di fattibilità tecnica ed economica

A LAVORI Parziali  Totali
Lavori a base di gara € 475.000,00

Oneri di sicurezza inclusi non soggetti a ribasso € 35.000,00



a.1 Lavori a misura
Totale LAVORI A € 510.000,00 € 510.000,00

B SOMME  A  DISPOSIZIONE
b.1 Iva 10% sui lavori  € 112.200,00

b.2
Spese tecniche per progettazione, sicurezza, pratiche
catastali, energetiche, ecc € 60.000,00

b.3 Collaudi e verifiche € 6,000,00

b.4 Prove e sondaggi € 8.000,00
b.5 Contributo 4% su oneri tecnici (b2+b3+b4)*0,04 € 2.640,00

b.6 Iva 22% su (b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8)*0,22 € 16.860,80

b.79
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2
D.Lgs.50/2016 e s.m.i – 1.12% € 6.120,00

b.8
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4
D.Lgs.50/2016 e s.m.i  - 0.4% € 2.040,00

b.9 Opere in economia, ecc.. iva compresa € 6.139,20
Totale B € 220.000,00 € 220.000,00

Totale A+B € 730.000,00

Considerato che:

in origine l'Amministrazione Comunale aveva individuato come area idonea su
cui realizzare l'edificio del C.O.C., quella sita in Via Bellini, adiacente alla
scuola dell'infanzia, previa demolizione del prefabbricato ivi presente, ritenendo
tale zona centrale rispetto alla distribuzione territoriale della città, posta
all’interno di uno dei quartieri più densamente abitati e, come già precisato,
limitrofa agli edifici scolastici, alla stazione ferroviaria e, soprattutto, alle
principali vie di comunicazione stradale (esistenza di un doppio collegamento
alla S.S. 256 Muccese);

l'attuale nuova Amministrazione Comunale, insediatasi nel Maggio 2019,
attivandosi prioritariamente per cercare di risolvere l’annoso problema
dell'adeguamento sismico dei propri plessi scolastici, ha proceduto con:

l’ultimazione delle indagini sulla vulnerabilità sismica di tutti gli edifici◦

scolastici, compreso l’asilo nido;

il conferimento all’Ufficio Tecnico comunale dell’incarico per la◦

partecipazione ai vari bandi di gara attivi, nel periodo successivo
all’insediamento, al fine di reperire le risorse necessarie per tale
adeguamento;

con Decreto n. 15584 del 03/12/2019 il MIT, Dipartimento per le infrastrutture,
sistemi formativi e statistici, Direzione generale per l’edilizia statale e gli
interventi speciali, ha approvato la graduatoria generale delle istanze presentate,
nella quale anche il Comune di Matelica risulta beneficiario dei finanziamenti
per la redazione del progetto definitivo dei lavori per l’adeguamento sismico sia
della nuova scuola media “E. Mattei” sita in via Roma, per un importo dei
lavori pari a €. 5.000.000,00, sia della nuova scuola materna di via Bellini per
un importo pari a €. 2.500.000,00. Le condizioni per poter disporre del



finanziamento, pena la sua decadenza, erano le seguenti:

la pubblicazione del bando di gara per l'affidamento del servizio di1.
progettazione definitiva entro la data del 03/03/2020

l’aggiudicazione del servizio di progettazione entro il 30/08/2020.2.

alla luce di ciò è stato necessario individuare un altro sito per la realizzazione
del nuovo C.O.C.;

da un primo sopralluogo effettuato nel quartiere S. Rocco nel mese di gennaio
2020 è risultato che nella zona vi era solo un'area di proprietà
dell'Amministrazione ma da un'attenta analisi inidonea alla realizzazione nel
nuovo C.O.C. per i seguenti motivi:

forma geometrica, lunga e stretta che vincolerebbe e limiterebbe◦

pesantemente la progettazione del nuovo edificio;

conformazione plano-altimetrica, di forma affusolata e dell’ampiezza◦

massima di circa 30 mt nella zona più a nord, mentre si riduce
visibilmente spostandosi in direzione sud rende impossibile la
realizzazione del nuovo edificio in considerazione del limite inderogabile
dei 10 mt di distanza fra fabbricati che si fronteggiano;

estrema vicinanza con la linea ferroviaria Civitanova-Fabriano che la◦

rende quasi completamente inserita nella fascia di rispetto e di
inedificabilità connessa, pari ad almeno 30 mt dalla più vicina rotaia
della linea ferroviaria;

con la nota prot. n. 442 del 11/01/2020 con la quale i Sigg.ri Montanari Rolando
e Romitelli Gisella si sno dichiarati disponibili a cedere in proprietà al Comune
di Matelica l'area sita in Via Bellini distinta al catasto al Fg. 55, partt. 839-846
per la realizzazione del nuovo C.O.C.;

con atto n. 36 del 18/02/2020 la Giunta Comunale ha deliberato l’atto di

indirizzo con il quale si è dato mandato all'Ufficio Tecnico Comunale, di
predisporre tutti gli atti necessari per addivenire a rendere l'area situata in Via
Bellini, distinta in catasto al foglio n. 55 part. 839-846, di proprietà dei Sig.ri
Montanari Rolando e Romitelli Gisella, titolari della ditta R.C. Service di
Romitelli Gisella & C. snc con sede in Matelica, urbanisticamente conforme alle
finalità espresse dalla Giunta Comunale, predisponendo l'avvio del
procedimento di variante parziale al PRG, previa stipula di un accordo
procedimentale, di cui all'art. 11 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.ed in
applicazione della L.R. n. 25/2017, poiché attualmente destinati a zona
artigianale di completamento;

l'area distinta in catasto al foglio n. 55 p.lle 839-846, classificata dal vigente
PRG come zona di completamento artigianale, verrà acquisita al Patrimonio del
Comune sulla base della stima tecnico-economica, redatta dall'Ufficio Tecnico
Comunale, previo giudizio di congruità da parte dell'Agenzia delle Entrate;

la variante, della quale si avvierà il procedimento per la sua adozione con atto di

Consiglio Comunale, una volta approvata definitivamente, consentirà la
realizzazione del nuovo COC nell'area distinta in catasto al foglio n. 55 part.
839-846, ubicata in via Bellini, attualmente destinata a zona artigianale (di
completamento) dal vigente PRG, così come nell’area adiacente al lotto
artigianale in questione, distinta in catasto al foglio n. 55, part. 840, 970, 841,



855, 973, 972, 851, 852, 768,  attualmente destinata a standard urbanistico S, di
cui all’art. 36 delle NTA del PRG, nel dettaglio a verde pubblico di vicinato e
parcheggi, che in seguito alla modifica urbanistica acquisirà la destinazione
d’uso di zona omogenea F – per Attrezzature d’interesse Comune, sottozone
FC, FC4, FC6, di cui all’art. 35 delle Norme Tecniche di Attuazione del PRG.

con Delibera n. 51 del 27/02/2020 la Giunta municipale ha approvato il progetto
di fattibilità tecnica ed economica della nuova scuola materna per un importo di
€. 2.500.000,00, messo a base di gara per l'affidamento del servizio di
progettazione definitiva; la decisione di procedere alla demolizione e
ricostruzione della scuola materna nella stessa area di sedime impone il rispetto
della vigente normativa in merito agli spazi didattici ed ai servizi connessi, con
la necessaria occupazione dell’intera area di pertinenza dell’attuale scuola
materna, sino al confine con l’Istituto Tecnico Commerciale, compresa quella
occupata dal prefabbricato metallico che dovrà essere demolito, nella quale
inizialmente l’Amministrazione Delpriori aveva deciso di realizzare il nuovo
C.O.C. Comunale, seppur in assenza di un atto deliberativo;

con deliberazione di Giunta Municipale n. 62 del 07/05/2020 si sono definite le
linee generali dello schema di accordo procedimentale da stipularsi
preventivamente all'avvio del procedimento di variante parziale al PRG, per la
trasformazione dell'area artigianale in via Bellini, nonché della zona classificata
come standard adiacente l'area meramente produttiva, in caso di accordo con i
proprietari del lotto artigianale in questione, sito in via  Bellini;

con deliberazione di Consiglio comunale n. 18 del 28/05/2020 è stato approvato

lo schema di Accordo Procedimentale, di cui all'art. 11 della Legge n. 241/90, da
stipularsi fra il Comune ed il soggetto proponente, precedentemente alla data di
adozione della variante urbanistica;

    Vista la necessità di proceder all'approvazione del D.U.P. 2021/2023;

    Visto l'art. 21 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, nel quale si dispone che
per lo svolgimento di attività di lavori disciplinati dalla legge medesima gli Enti locali
sono tenuti, preventivamente a predisporre ed approvare, nell'esercizio delle loro
autonome competenze un "Programma Triennale" ed i suoi aggiornamenti annuali
unitamente all'elenco dei lavori da realizzare nell'anno stesso;

    Considerato che risulta necessario provvedere alla riapprovazione del progetto di
fattibilità tecnica ed economica del nuovo C.O.C. in coerenza con la sua nuova
localizzazione, sempre in Via Bellini, ma in corrispondenza dell'area distinta in catasto
al Fg. 55 partt. 839-846 da acquisire al patrimonio comunale;

    Visto il progetto di fattibilità tecnica ed economica redatto dal Settore Servizi Tecnici
in data Gennaio 2021, concernente l'esecuzione dei lavori necessari per la
"Realzizzazione nuovo C.O.C." per un calcolo sommario della spesa di €. 730.000,00,
che presenta il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO
A LAVORI Parziali  Totali
Lavori  a base di gara € 580.000,00



Oneri di sicurezza inclusi non soggetti a ribasso € 20.000,00
a.1Lavori a misura

Totale LAVORI € 600.000,00
B SOMME  A  DISPOSIZIONE
b.1Iva 10%  su lavori € 60.000,00

b.2
Spese tecniche progettazione, direzione lavori, sicurezza,  geologo
ecc..

€ 44.000,00

b.3Iva e cassa su spese tecniche € 10.067,20

b.3
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2 D.Lgs.50/2016 e
s.m.i – 1.12% 6.720,00

b.4
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4 D.Lgs.50/2016 e s.m.i
- 0.4% 2.400,00

b.4Opere su fattura iva compresa € 6.812,80
Totale C € 130.000,00

Totale A+C € 730.000,00

    Preso atto che il progetto di cui sopra, predisposto secondo quanto previsto dell'art.
23, commi 5 e 6 D.Lgs.50/2016, e dagli artt. da 17 a 23 d.P.R. 207/2010, (per beni
culturali: nonché dall’art. 242 del medesimo DPR 207/2010 e 147 D.Lgs. 50/2016, si
compone dei seguenti elaborati, i quali non sono allegati materialmente al presente atto,
ma sono depositati presso l’Ufficio Tecnico Comunale:

Relazione illustrativa e quadro economico

    Visto il rapporto conclusivo del soggetto preposto alla verifica, ai sensi dell’art. 26
D.Lgs. 50/2016, con nota conservata agli atti;

   Considerato che al progetto in questione è stato assegnato il CUP E93B19000000002;

    Ritenuta la validità delle motivazioni contenute nella relazione illustrativa in merito
alla necessità di eseguire l'opera di cui al progetto di fattibilità tecnica ed economica
sopra menzionato;

    Tutto ciò premesso:

    Visto il D.Lgs. 50/2016;

    Visto il d.P.R 207/10;

P R O P O N E

1) di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di riapprovare il progetto di fattibilità tecnica ed economica redatto dal Settore
Servizi Tecnici in data Gennaio 2021, concernente l'esecuzione dei lavori necessari per
la "Realizzazione nuovo C.O.C.", per un calcolo sommario della spesa di €. 730.000,00,
che presenta il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO
A LAVORI Parziali  Totali
Lavori  a base di gara € 580.000,00



Oneri di sicurezza inclusi non soggetti a ribasso € 20.000,00
a.1Lavori a misura

Totale LAVORI € 600.000,00
B SOMME  A  DISPOSIZIONE
b.1Iva 10%  su lavori € 60.000,00

b.2
Spese tecniche progettazione, direzione lavori, sicurezza,  geologo
ecc..

€ 44.000,00

b.3Iva e cassa su spese tecniche € 10.067,20

b.3
Fondo incentivazione  di cui art. 113 comma 2 D.Lgs.50/2016 e
s.m.i – 1.12% 6.720,00

b.4
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4 D.Lgs.50/2016 e s.m.i
- 0.4% 2.400,00

b.4Opere su fattura iva compresa € 6.812,80
Totale C € 130.000,00

Totale A+C € 730.000,00

3) di dare atto che gli elaborati progettuali vengono conservati agli atti del Comune;

4) di dare atto che l’approvazione del presente progetto è finalizzata al suo inserimento
nell’elenco annuale dei lavori pubblici per l'anno 2021;

5) demandare al Settore Servizi Tecnici la definizione degli altri livelli della
progettazione, nonché l'attivazione delle procedure amministrative necessarie per
l'approvazione e l'affidamento dei lavori;

6) di dare atto che con Decreto n. 4 del 12/03/2019 il Sindaco ha provveduto alla
nomina a responsabile del procedimento dell'Ing. Roberto Ronci, Responsabile del
Settore Servizi Tecnici;

7) di prendere atto della dichiarazione del responsabile del procedimento, rilasciata ai
sensi del d.P.R. 62/2013, di non trovarsi e comunque di non essere a conoscenza di ciò,
in una situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con i contenuti del
presente provvedimento e gli atti approvati ad esso collegati e di essere a conoscenza
delle sanzioni penali in cui incorre in caso di dichiarazione mendace;

8) imputare la somma di €. 730.000,00 al cap. 2543/1;

- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs. n. 267/2000;

    Si esprime sulla presente proposta parere favorevole, ai sensi dell'art. 49 comma 1 e
147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, attestante la regolarità tecnica  e la
correttezza dell'azione amministrativa.

Matelica, lì 8.2.2021   Il Responsabile del Settore Servizi Tecnici
                                                    f.to   Ing. Roberto Ronci



Si esprime sulla presente proposta parere favorevole, ai sensi dell'art. 49 comma 1 e 147
bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità contabile con:

[X] attestazione di copertura finanziaria;

[ ] in quanto il presente provvedimento produce “effetti indiretti” sulla situazione
economico-finanziaria o patrimoniale dell'Ente.

                                                                    Il Responsabile del Settore Affari Servizi
Finanziari
Matelica, lì  9.2.2021                                                             f.to   dott.ssa Antonella
Pelucchini
 

Matelica, lì 8.2.2021                                                              Il Responsabile del Settore
Servizi Tecnici
                                                                                             f.to    Ing. Roberto Ronci

LA GIUNTA COMUNALE

La presente deliberazione viene adottata dalla Giunta Municipale riunitasi in data del
presente atto, previa convocazione del Sindaco e svoltasi in modalità di
videoconferenza per mezzo di collegamento su piattaforma zoom ai sensi di quanto
precedentemente stabilito con Decreto Sindacale n. 30 del 26 ottobre 2020, in
conformità da quanto previsto dall’art. 73 DL 17/3/2020. Il Segretario Comunale ha
partecipato al collegamento, potendo accertare la presenza del Sindacoe del numero di
Assessori necessario alla validità della seduta, nonché la possibilità di ogni intervento a
partecipare alla discussione sul contenuto dell’atto e potendo verbalizzare, altresì, in
merito al voto finale sullo stesso atto espresso da ogni partecipante in maniera palese su
chiamata nominale. La presente dichiarazione deve intendersi a specifica ed
integrazioni delle informazioni sulle modalità di svolgimento della seduta riportate nel
frontespizio dell'atto.

Vista la proposta che precede;

Con voti  unanimi e favorevoli dei presenti e votanti, espressi per alzata di mano e
chiamata nominale;

DELIBERA

 - di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

- di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata, quale parte integrante e
sostanziale del presente deliberato.

 Inoltre stante l'urgenza, sopra motivata, con separata e palese votazione per alzata di
mano e chiamata nominale, ad unanimità di voti favorevoli;



LA GIUNTA MUNICIPALE

D E L I B E R A

- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4,
del D.Lgs. n. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Presidente
f.to DR. VALENTINI ALESSANDRO f.to BALDINI MASSIMO





CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti d'ufficio;
Visto lo Statuto Comunale,

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi all'Albo Pretorio on line di questo Comune ed è stata compresa
nell'elenco n. 226,  delle deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art.
125, del T.U. n. 267/2000).

Il Sottoscritto visti gli atti d'ufficio,

                                                          ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo
Comune per 15 giorni consecutivi dal 11-02-2021 al 26-02-2021 e dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134 c. 4 del D.Lgs 267/00 e s.m.i.

Matelica, li 27-02-21

IL SEGRETARIO COMUNALE
DR. VALENTINI ALESSANDRO


